
Dz.U./S S199
13/10/2021
518517-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518517-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Cieszyn: Elektryczność
2021/S 199-518517

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Cieszyn
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Biblioteka Miejska w Cieszynie
Adres pocztowy: ul. Głęboka 15
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S199
13/10/2021
518517-2021-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Cieszyński Ośrodek Kultury "DOM NARODOWY"
Adres pocztowy: ul. Rynek 12
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Książnica Cieszyńska
Adres pocztowy: ul. Mennicza 46
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Teatr im. Adama Mickiewicza w Cieszynie
Adres pocztowy: ul. Plac Teatralny 1
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S199
13/10/2021
518517-2021-PL

3 / 7

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp.z o.o.
Adres pocztowy: ul. Słowicza 59
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zamek Cieszyn
Adres pocztowy: ul. Zamkowa 3abc
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW ZAMAWIAJĄCYCH UCZESTNICZĄCYCH W GRUPIE 
ZAKUPOWEJ MIASTA CIESZYN
Numer referencyjny: EO/EE/006/2021

II.1.2) Główny kod CPV

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S199
13/10/2021
518517-2021-PL

4 / 7

09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej przez Zamawiających i ich jednostki organizacyjne 
o łącznym szacunkowym wolumenie 3 941,4 MWh (+/- 10%) w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2022 roku do 
dnia 31.12.2022 roku dla Części 1
2) Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie rozliczeń dla PPE wynikających z uregulowań dotyczących 
prosumenta energii elektrycznej (Art. 4 ust. 1 i nast. Ustawy OZE), dokonywanie bilansowania handlowego, 
prowadzenie rozliczeń za świadczeniu usług dystrybucji energii oraz zakup energii elektrycznej o łącznym 
szacunkowym wolumenie 1 813,461 MWh (+/- 10%) w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2022 roku do dnia 
31.12.2022 roku dla Części 2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 137 256.01 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta Cieszyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej przez Zamawiających i ich jednostki organizacyjne 
o łącznym szacunkowym wolumenie 3 941,4 MWh (+/- 10%) w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2022 roku do 
dnia 31.12.2022 roku

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 964 371.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S199
13/10/2021
518517-2021-PL

5 / 7

Opis opcji:
10% wolumenu zapotrzebowania.
Realizacja prawa wynikającego z opcji odbywała się będzie w sposób automatyczny poprzez zużycie energii 
przez poszczególne PPE i ich jej późniejsze rozliczanie przez Wykonawcę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej i prowadzenie bilansowania prosumenta
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta Cieszyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie rozliczeń dla PPE wynikających z uregulowań dotyczących 
prosumenta energii elektrycznej (Art. 4 ust. 1 i nast. Ustawy OZE), dokonywanie bilansowania handlowego, 
prowadzenie rozliczeń za świadczeniu usług dystrybucji energii oraz zakup energii elektrycznej o łącznym 
szacunkowym wolumenie 1 813,461 MWh (+/- 10%) w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2022 roku do dnia 
31.12.2022 roku

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 172 884.81 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
10% wolumenu zapotrzebowania.
Realizacja prawa wynikającego z opcji odbywała się będzie w sposób automatyczny poprzez zużycie energii 
przez poszczególne PPE i ich jej późniejsze rozliczanie przez Wykonawcę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S199
13/10/2021
518517-2021-PL

6 / 7

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Z wybranym Wykonawcą, zawarte zostaną umowy sprzedaży energii elektrycznej z odbiorcami wskazanymi 
w SWZ
2. Wybrany w postępowaniu Wykonawca, ma obowiązek zawrzeć umowy w sprawie zamówienia na wzorze 
umowy zawartym w SWZ.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadkach opisanych w projekcie umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S199
13/10/2021
518517-2021-PL

7 / 7

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2021

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

